
Rozkład jazdy autobusów w dniu 09.06.2024 r. 
 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski wyborców 
 

Obwód głosowania Nr 3 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mordach, ul. Parkowa 9, 08-140 Mordy 
 

Nr kursu 
Dowóz do lokalu wyborczego Odwóz z lokalu wyborczego 

Przystanek Godz. Przystanek Godz. 

 Wyjazd z Mordów 9:45   

1 Pieńki 9:50 Mordy 10:45 

1 Wyczółki 9:55 Pieńki 10:50 

1 Stok Ruski 10:02 Wyczółki 10:55 

1 Kolonia Mordy 10:06 Stok Ruski 11:02 

1 Mordy 10:10 Kolonia Mordy 11:06 

1 Ptaszki 10:22 Mordy 11:10 

1 Wólka Soseńska 10:27 Klimonty 11:17 

1 Sosenki-Jajki 10:30 Sosenki-Jajki 11:25 

1 Klimonty 10:38 Wólka Soseńska 11:28 

1 Mordy 10:45 Ptaszki 11:33 

   Przejazd do Ostoje  
 

Nr kursu 
Dowóz do lokalu wyborczego Odwóz z lokalu wyborczego 

Przystanek Godz. Przystanek Godz. 

 Wyjazd z Mordów 15:45   

2 Pieńki 15:50 Mordy 16:30 

2 Wyczółki 15:55 Pieńki 16:35 

2 Stok Ruski 16:02 Wyczółki 16:40 

2 Kolonia Mordy 16:06 Stok Ruski 16:47 

2 Mordy 16:10 Kolonia Mordy 16:51 

2 Ptaszki 16:22 Mordy 16:55 

2 Wólka Soseńska 16:27 Klimonty 17:02 

2 Sosenki-Jajki 16:30 Sosenki-Jajki 17:10 

2 Klimonty 16:38 Wólka Soseńska 17:13 

2 Mordy 16:45 Ptaszki 17:18 

   Przejazd do Ostoje  
 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski wyborców ujętych w spisach wyborców 

w stałych obwodach głosowania położonych na terenie Miasta i Gminy Mordy, 

realizowany na podstawie art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 2408). 

Burmistrz 

/-/ Łukasz Albin Wawryniuk 


